سوگیری خوش‌بینی اگر به شکل افراطی و غیر قابل اجرا نباشد، لزوماً به معنای عامل بروز بحران و شکست شناخته نمی‌شود و می‌تواند نتایج مثبتی نیز داشته باشد و برای تداوم تلاش‌های تجاری ضروری است.

حتی در صورتی که به دقت در تصمیم‌گیری آسیب برساند و منجر به تصمیمات غلط شود و اگر به تداوم فعالیت‌های اقتصادی کمک

www.sharghdaily.ir

شنبه ۶ شهریور ۱۴۰۰
۱۹ محرم ۱۴۴۳
۲۸ آگوست ۲۰۲۱
سال هجدهم • شماره ۴۰۸۱ • ۱۲ صفحه

اذان ظهر تهران ۱۳:۰۶ • اذان مغرب ۱۹:۵۶
اذان صبح فردا ۵:۰۶ • طلوع آفتاب ۶:۳۴

fardashargh@gmail.com

*روزنامه‌فردا*

📷 **نور نوشت**

اگر بگویم مهم‌ترین مسئله دنیای امروز «نابرابری» است، سخنی به گزاف نگفته‌ایم.